123
Số: ........ /BBH-HĐTV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 -------------------------------------

              ........ ,  ........

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN

Hôm nay, vào lúc ........ giờ ngày ........ ,

Tại trụ sở 123

Địa chỉ số: ........ , ........ , ........ , ........

Chúng tôi gồm:
Ông/Bà: ........ – Chủ tịch hội đồng thành viên – Chủ tọa cuộc họp

Sở hữu: ........ chiếm tỷ lệ ........ % vốn điều lệ………..

Ông/bà: ........ – Người ghi biên bản.

- Vắng mặt: ........

Ông/bà: ........   tuyên bố số thành viên dự họp đại diện ........ vốn điều lệ, đủ điều kiện
tiến hành họp hội đồng thành viên.

A. Lấy ý kiến thông qua các nội dung:

I. Chia 123 thành ........ pháp nhân mới:

1. Công ty bị chia:
- Tên công ty bị chia: 123

- Địa chỉ trụ sở chính: ........ , ........ , ........ , ........

- Ngành, nghề kinh doanh:

STT  Tên ngành  Mã ngành

Ngành, nghề

kinh doanh

chính (đánh

dấu X để chọn

một trong các

ngành, nghề đã

kê khai)

1
Săn bắt, đánh bẫy và hoạt động dịch vụ

có liên quan
0170

2 Xử lý hạt giống để nhân giống  0164

3 Hoạt động dịch vụ chăn nuôi  0162

4 Trồng trọt, chăn nuôi hỗn hợp  0150

5 Chăn nuôi khác  0149

6 Chăn nuôi gia cầm  0146

7
Chăn nuôi ngựa, lừa, la và sản xuất

giống ngựa, lừa
0142

8
Chăn nuôi trâu, bò và sản xuất giống

trâu, bò
0141

9 Nhân và chăm sóc cây giống lâu năm  0132

10 Nhân và chăm sóc cây giống hàng năm  0131

11 Trồng cây lấy quả chứa dầu  0122

BM
HD
.V
N

12 Trồng cây lâu năm khác  0129

13
Trồng cây gia vị, cây dược liệu, cây

hương liệu lâu năm
0128

14 Trồng cây chè  0127

15 Trồng cây cao su  0125

16 Trồng cây hồ tiêu  0124

17 Trồng cây điều  0123

18 Trồng cây ăn quả  0121

19 Trồng cây hàng năm khác  0119

20 Trồng rau, đậu các loại và trồng hoa  0118

21 Trồng cây có hạt chứa dầu  0117

22 Trồng cây lấy sợi  0116

23 Trồng cây thuốc lá, thuốc lào  0115

24 Trồng cây mía  0114

25 Trồng cây lấy củ có chất bột  0113

26
Trồng ngô và cây lương thực có hạt

khác
0112

27 Trồng lúa  0111

2. Tên Công ty sẽ thành lập:

........
3. Nguyên tắc và thủ tục phân chia tài sản công ty:

........

4. Phương án sử dụng lao động:

........

5. Thời hạn và thủ tục chuyển đổi phần vốn góp của Công ty bị chia sang Công ty sẽ
thành lập: ........

6. Nguyên tắc giải quyết các quyền và nghĩa vụ của công ty bị chia

........

II. Thời hạn thực hiện chia Công ty: ........

III. Tổ chức thực hiện: ........
B. Ý kiến đóng góp của thành viên dự họp:  Hoàn toàn đồng ý với phương án chia

công ty.

C. Biểu quyết:

- Số phiếu tán thành: ........ phiếu/ ........ phiếu, đạt tỷ lệ ........ trên tổng số phiếu biểu

quyết của thành viên dự họp
- Số phiếu không tán thành: ........ phiếu

- Không có ý kiến: ........ phiếu

D. Hội đồng thành viên quyết nghị thông qua phương án chia công ty như nêu trên.

Giao Ông /Bà ........ đại diện pháp luật của công ty, tiến hành các thủ tục tách công ty

theo quy định của pháp luật.
Buổi họp kết thúc vào lúc ........ cùng ngày.

Chữ ký của tất cả các thành viên dự họp và thư ký

BM
HD
.V
N